



1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
5.	10-06-037-05 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Шкаф для трубных проводов настенный, размер до 640x840 мм	1 шт	1,00	99,00	2,15	99	19	10.
					18,68	-			2.
6.	прайс-лист	Шкаф настенный 19", 9U, 500x500x600, TWFS-0966-GR-PAL9004	шт	1,00	10500,00		10500		
7.	11-04-008-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Съемные и выдвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЭ), масса до 5 кг	1 шт	3,00	9,85	0,87	30	27	3
					8,90	-			
8.	прайс-лист	Коммутатор Модель 0110 BSP-POE-1816N-01 16 портов PoE	шт	1,00	23220,00		23220		
9.	прайс-лист	Блок розеток 19", 1U, 8 розеток с фильтром	шт	1,00	975,00		975		
10.	прайс-лист	Пина заземления медная 19", горизонтальная	шт	1,00	472,00		472		
11.	11-04-008-02 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Съемные и выдвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЭ), масса до 10 кг	1 шт	1,00	19,03	0,87	19	18	1
					17,80	-			
12.	прайс-лист	Цифровой видеорегистратор Модель 0125 BSP-NVR-2404-02	шт	1,00	42650,00		42650		
13.	прайс-лист	Жесткий диск Seagate Surveillance [ST4000VX000] 4 ТБ HDD	шт	2,00	9745,00		19490		
14.	11-04-008-05 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Съемные и выдвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЭ), масса до 50 кг	1 шт	1,00	139,27	99,70	139	39	100
					38,79	5,81			6
15.	прайс-лист	ИБП 1500 ВА 1350 Вт	шт	1,00	14530,00		14530		
16.	11-04-002-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Аппарат настольный, масса до 0,015 т	1 шт	1,00	22,92	13,95	23	9	14
					8,79	-			
17.	прайс-лист	ЖК-монитор 23.5" тип матрицы TFT AD-PLS разрешение 1920x1080	шт	1,00	10102,00		10102		
18.	10-02-051-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Перемачки кабельные длиной до 6 м	100	0,01	235,50		2	2	
			перемыч ек		230,88	-			
19.	прайс-лист	Патч-корд UTP PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-1M-LSZH-GY	шт	1,00	101,00		101		
20.	11-04-020-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Разъемы штексельные с разделкой и включением экранированного кабеля	1 шт	28,00	25,53		715	542	
					19,36	-			
21.	прайс-лист	Разъем RJ45	шт	28,00	12,00		336		
22.	08-02-390-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 747	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м	1,10	237,65	31,20	261	170	34
					154,92	0,12			
23.	прайс-лист	Кабель-канал с двойным замком белый 20x10 ПВХ	м	70,00	11,01		771		
24.	прайс-лист	Кабель-канал с двойным замком белый 40x25 ПВХ	м	40,00	32,19		1288		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
25.	08-02-422-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 747	Затягивание проводов в электротехнический плинтус. Провод: один сечением до 2x2,5 мм <sup>2</sup> .	100 м одного провода	1,50	457,56	2,42	686	357	4
26.	прайс-лист № 747	Кабель витая пара экранированная F/UTP Cat5e 4x2x0,52	м	150,00	19,35		2903		-
27.	08-02-409-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 747	Труба винипластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм	100 м	1,00	1739,10	58,55	1739	224	59
28.	прайс-лист № 747	Труба гибкая гофрированная из ПНД с проляжкой d=16	м	100,00	8,70		870		52
29.	08-02-412-04 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 747	Затягивание провода в продолженные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 35 мм <sup>2</sup>	100 м	2,70	362,48	19,36	979	284	3
30.	прайс-лист № 747	Кабель витая пара экранированная F/UTP Cat5e 4x2x0,52	м	250,00	19,35		4838		-
31.	прайс-лист № 747	Кабель «ВВГнг(А) FRLS» 1x3x1,5 мм	м	20,00	51,08		1022		-
32.	08-03-599-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка до 6 кг	1 шт	1,00	73,85	2,90	74	27	3
33.	прайс-лист № 747	ЩР «ЩРН-9 (с) УХЛЗ IP31 ЭКФ»	шт	1,00	699,00		699		-
34.	08-03-526-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток до 25 А	1 шт	1,00	255,97	1,13	256	15	1
35.	прайс-лист № 747	АВ «ВА 47-29 1П Сб»	шт	1,00	98,00		98		-
36.	10-05-001-03 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 321	Проверка монтажа системы перед настройкой	1 система	1,00	681,98		682	669	-
37.	02-02-001-01 ФЕРМ-2001 пр. МРР № 747	Инсталляция и базовая настройка общего и специального программного обеспечения	1 шт инсталляция	1,00	39,10		39	39	-

Итого прямые затраты по акту		руб.	8873	4615	273
Материалы -		руб.	3985		10
Оборудование -		руб.	325113		
Накладные расходы -		руб.	4421		
Сметная прибыль -		руб.	2889		
Оплата труда осн. рабочих	4615 x 9,17		42320		
Затраты на эксл. машин	273 x 9,17		2503		
(в т.ч. опл. труда механизаторов)	10 x 9,17		92		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Материалы			3985	x 9,17			36542		
Оборудование			325113	x 1,00			325113		
Итого прямых затрат							406478		
Накладные расходы в текущих ценах			4421	x 9,17			40541		
Смелная прибыль в текущих ценах			2889	x 9,17			26492		
ИТОГО в ценах на II кв. 2016 г.							473511		
К-т 1,18:							85232		
Всего по смете:							558743		
Всего с учетом коэффициента аукционного снижения 1,00:							558743		

Итого по акту: руб. 558743

Сдал  
 Генеральный директор  
 ООО «Витязь»  
 М.П.  
 (подпись)

Принял  
 Канчатский район  
 МБУ ДО ЦРПО  
 М.П.  
 (подпись)

(Смирнов Сергей Алексеевич)  
 (расшифровка подписи)

(Статух Елена Васильевна)  
 (расшифровка подписи)



Стрижук Е.В.

Копия